ПРОТОКОЛ
16.10.2015

Протокол заседания ПДЗК по вскрытию поступивших на запрос цен конвертов

город Самара

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Право заключения договора поставки антивирусного программного обеспечения для нужд ПАО «Самараэнерго»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ПДЗК:

– заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.
Заместитель председателя ПДЗК:
· советник генерального директора по оптовому рынку Мятишкин Г.В.

Члены ПДЗК:
– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.

Ответственный секретарь ПДЗК – главный специалист ООЗ Лейко Р.С.

Отсутствующие:
– заместитель генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.
– главный бухгалтер Есина Л. В.
– ведущий специалист службы безопасности Иванов А.А.

–  юрисконсульт правового управления Шаймурзина Е.Р.

СЛУШАЛИ:

Лейко Р.С. – главного специалиста отдела организации закупок.
Извещение о проведении открытого запроса цен в электронной форме № 1/10-15-ЗЦ было опубликовано на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru  , на интернет-сайте  www.samaraenergo.ru  и на ЭТП http://www. roseltorg.ru/    08.10.2015г.
Предельная (максимальная) цена договора: 1 280 400,00 рублей.

Организатор (Заказчик) запроса цен: ПАО «Самараэнерго», 443079, г. Самара, пр. Георгия Митерева,9, корпус 1.
Участие представителей участников на процедуре вскрытия конвертов с заявками: не участвовали.
Необходимое обеспечение: не предусмотрено.
На запрос цен было представлено 3 (три) заявки.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками:
12:00  Московского времени   “16” октября 2015 года.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками:
Единая электронная торговая площадка http://www. roseltorg.ru/
	№

п/п
	Наименование Участника запроса цен и его адрес
	Общая цена заявки на участие в запросе цен
	Примечания

	1
	2
	3
	4

	1.
	Закрытое акционерное общество «Софткей», 129626, г. Москва, ул. Староалексеевская, д. 5, оф. 410
	1 258 408,00 рублей, НДС не облагается

	2.
	Открытое акционерное общество «АйСиЭл-КПО ВС», 420029, г. Казань, Сибирский тракт, 34
	1 268 865,00 рублей, НДС не облагается

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «КОМПАРЕКС», 121087, г. Москва, ул. Барклая, д. 6, стр. 3, оф. 505
	1 247 440,00 рублей, НДС не облагается

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания ПДЗК по вскрытию поступивших на запрос цен конвертов.
«За» 3 членов ПДЗК.

«Против» 0 членов ПДЗК.

«Воздержалось» 0 членов ПДЗК
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДЗК:
PAGE
Протокол заседания ПДЗК по вскрытию поступивших конвертов                                                                              стр. 2 из 2